
 
 
  

 
 

 
 

 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali 
e Giuridiche / DISCAG 

Università della Calabria 
Via P. Bucci 

87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. - Fax (+39) 0984.492228 – 492277 

 
E-mail: direttore.scag@unical.it 

 

 
 

http://www.unical.it 
 
 

 

Regione Calabria 

 DECRETO DIRETTORIALE N. 207 DEL  20/12/2024 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Vista la Legge n. 168 dell’11.05.1989; 

Visto l’art. 32 del D.L. n. 223 del 04/07/2006, convertito con Legge n. 248 del 04/08/2006; 

Vista la Legge 6.11.2012, n. 190, contenente disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

Visto  il “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione” di Ateneo, emanato con D.R.  

                            n. 564 del 15/04/2015; 

Visto il “Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità” di Ateneo, emanato con D.R.   

                             n.564 del 15/04/2015; 

Visto il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n. 62/2013; 

Visto il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R.  

                             n. 2653 del 23/12/2014; 

Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, 

in particolare l’art. 7, comma 6 e seguenti; 

Vista la Legge n. 81 del 22 maggio 2017; 

Visto  la Convenzione con la Regione Calabria finalizzata all’erogazione del Corso di Alta Formazione  

                             Manageriale PNRR – M6 C2.2 (c), repertoriata dalla Regione Calabria n. 21697 del 21-06-2024; 

  Visto          il Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento degli incarichi di docenza nell’ambito del   

              Corso di Alta Formazione Manageriale PNRR – M6 C2.2 (c), Decreto Direttoriale n. 198 del 9/12/2024,   

Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche; 

Considerate         le esigenze didattiche del Corso; 

Visto  l’art. 6 del Bando per la nomina della Commissione giudicatrice; 

Ritenuto necessario e urgente provvedere al tale nomina; 

 

DECRETA 

Art.1  
Per quanto esposto in premessa, è istituita con decorrenza immediata la Commissione giudicatrice per la procedura 

selettiva pubblica, per titoli, per il conferimento degli incarichi di docenza per le esigenze didattiche del Corso di Alta 

Formazione Manageriale PNRR – M 6 C2.2. settore sportivo del calcio” istituito presso il Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche;il Corso  prove di esame relative al secondo modulo del Master Universitario di II livello in  

                                                                       Art. 2 

La commissione viene nominata nella seguente composizione: 

 Prof.   Franco Rubino  -      Presidente 

 Prof.  Renato Rolli       -       Componente 

 Prof.ssa    Claudia Fava    – Componente   

        Art. 3 

Il presente Decreto, con valore di notifica a tutti gli effetti, viene trasmesso ai Componenti la Commissione. 

         

           Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Franco E. Rubino 

 


		2024-12-20T11:39:46+0100
	FRANCO ERNESTO RUBINO




